
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĨNH BẢO 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vĩnh Bảo, ngày      tháng 11 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 41/2024/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành quy định về công tác thi đua, khen 

thưởng trên địa bàn thành phố Hải Phòng; 

Theo đề nghị của Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện tại 

Tờ trình số 28/TTr-VHTTTT ngày 10/11/2024 và Trưởng phòng Nội vụ huyện.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 21 Vận 

động viên có thành tích xuất sắc tại giải Vô địch Vật tự do - Vật dân tộc Cúp 

Báo Hải Phòng lần thứ 31 năm 2024. 

(Có danh sách kèm theo) 

  Điều 2. Tiền thưởng theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 

của Chính phủ:   
 

- 21 Giấy khen cá nhân x 710.000 đ = 14.910.000 đ 

Tổng cộng = 14.910.000 đ 

(Bằng chữ: Mười bốn triệu chín trăm mười nghìn đồng) 

Trích từ kinh phí Thi đua, khen thưởng huyện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội 

vụ huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà 

nước huyện, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện, Thủ 

trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; 

- Lưu: VT, PNV. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
Nguyễn Đức Cảnh 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

Thành tích xuất sắc tại giải Vô địch Vật tự do-Vật dân tộc  

Cúp Báo Hải Phòng lần thứ 31 năm 2024 

 (Theo QĐ số           /QĐ-UBND ngày     /11/2024 của CT UBND huyện) 
I.  

ập t 

STT Họ và tên Địa chỉ  Thành 

tích 

Số Tiền 

1 Ông Lương Cao Nhất Vận động viên môn Vật, xã Tam Cường HCV 710.000 

2 Bà Trần Thị Yến Vận động viên môn Vật, xã Vĩnh Tiến HCV 710.000 

3 Ông Phạm Xuân Hải Anh Vận động viên môn Vật, xã Trấn Dương HCV 710.000 

4 Ông Nguyễn Bảo Nam Vận động viên môn Vật, xã Đồng Minh HCV 710.000 

5 Ông Phạm Tuấn Hưng Vận động viên môn Vật, xã Vĩnh Phong HCV 710.000 

6 Bà Vũ Thị Thảo Vận động viên môn Vật, xã Dũng Tiến HCV 710.000 

7 Bà Đoàn Thị Phương Vận động viên môn Vật, xã Dũng Tiến HCV 710.000 

8 Bà Ngô Thị Tố Uyên Vận động viên môn Vật, xã Lý Học HCB 710.000 

9 Ông Đỗ Tiến Quân Vận động viên môn Vật, xã Lý Học HCB 710.000 

10 Bà Nguyễn Yến Nhi Vận động viên môn Vật, xã An Hoà HCĐ 710.000 

11 
Em Trần Hoàng Gia 

Học sinh lớp 7C, Trường THCS Hòa 

Bình-Trấn Dương 

HCĐ 710.000 

12 
Em Trần Quỳnh Chi 

Học sinh lớp 9A, Trường THCS Hòa 

Bình-Trấn Dương 

HCĐ 710.000 

13 
Em Trần Thị Diệu Châu 

Học sinh lớp 9B, Trường THCS Hòa 

Bình-Trấn Dương 

HCĐ 710.000 

14 
Em Phạm Thị Thanh Mai 

Học sinh lớp 9B, Trường THCS Hòa 

Bình-Trấn Dương 

HCĐ 710.000 

15 
Em Đỗ Minh Anh 

Học sinh lớp 12A7, Trường THPT 

Nguyễn Bỉnh Khiêm 

HCĐ 710.000 

16 
Em Lê Anh Tú 

Học sinh lớp 11B4, Trường THPT 

Nguyễn Bỉnh Khiêm 

HCĐ 710.000 

17 
Em Hà Thị Yến Ngọc 

Học sinh lớp 10 C8, Trường THPT 

Nguyễn Bỉnh Khiêm 

HCĐ 710.000 

18 
Em Nguyễn Quốc Anh 

Học sinh lớp 11B8, Trung tâm GDNN-

GDTX 

HCĐ 710.000 

19 
Em Phạm Trọng Hoàng 

Học sinh lớp 12A8, Trường THPT Tô 

Hiệu 

HCĐ 710.000 

20 
Em Trịnh Long Thành 

Học sinh lớp 12A7, Trường THPT Tô 

Hiệu 

HCĐ 710.000 

21 
Em Nguyễn Phương Anh 

Học sinh lớp 12A7, Trường THPT 

Nguyễn Khuyến 

HCĐ 710.000 

Tổng cộng: 14.910.000 

(Bằng chữ: Mười bốn triệu chín trăm mười nghìn đồng) 

 


		2024-11-20T22:45:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Cảnh <nguyenduccanh.hvb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-21T11:46:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-21T11:46:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-21T11:46:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-21T15:09:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




